2
2

Главному врачу

БУЗ РА «Майминская РБ» __________________

От____________________

________________(ФИО)

Должность____________

Тел. __________________
УВЕДОМЛЕНИЕ РАБОТНИКА О СЛУЧАЯХ СКЛОНЕНИЯ ИХ К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ НАРУШЕНИЙ

Настоящим уведомляю Вас о случае склонения меня к совершению коррупционного нарушения при следующих обстоятельствах__________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Сведения о лице (физическом или юридическом), выступившем с обращением в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений___________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________;

Дата и место обращения, к совершению какого действия (бездействия) происходит склонение, предложенная выгода, предполагаемые последствия, иные обстоятельства обращения____________________________________________________

___________________________________________________________________________;

Сведения о лицах, имеющих отношение к данному делу, и свидетелях, если таковые имеются ____________________________________________________________
Сведения об информировании органов прокуратуры или других государственных органов об обращении в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений (при наличии)_________________________________
Иные известные сведения, представляющие интерес для разбирательства по существу___________________________________________________________________
подпись уведомителя;

дата составления уведомления.

нв
нв